Orhan Okay, “Duanın Şiiri”, Türk Dili, C: LI, S: 420, Ankara

1986, s. 504-511.

Gazetelerden yapılan alıntılarda Gazete adı, sayı (no), tarih, (Hicri veya Rumi

tarihli ise parantez içinde Miladi tarih) verilmelidir. Hicri ve Rumi ay adları bitişik

olarak yazılmalıdır.

Örnek: İstikbal, No: 356, 15 Kânunusani 1327 (28 Ocak 1912).

Dipnotlarda atıf yapılan eserin ilk geçtiği yerde tam künyesi verilmeli, daha

sonraki yerlerde yazar soyadından sonra a.g.e., şeklinde; eğer atıf yapılan makale ise

yazar soyadından sonra a.g.m., olarak kısaltılmalıdır.

Makalenin sonunda bir “Kaynaklar” bölümü bulunmalıdır. Burada yazar